
 

UCHWAŁA NR XXXI/180/2012 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2012 Nr XV/89/2011 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 grudnia 2011r. wprowadza się następujące 

zmiany:                            

             

1. Planowane DOCHODY  budżetu miasta i gminy na 2012 rok  

zmniejsza się o kwotę                                        16 910,00 zł. 

 

2. Planowane WYDATKI  budżetu miasta i gminy na 2012 rok  

zmniejsza się o kwotę                                      247 410,00 zł. 

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2012 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu miasta i gminy na 2012 rok w łącznej kwocie             20 150 997,80 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie         18 980 065,80 zł. 

b) majątkowe w kwocie          1 170 932,00 zł. 

Zmianie ulega Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta i gminy na 2012 rok w łącznej kwocie              21 065 497,80 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie     16 909 784,80 zł. 

b) majątkowe w kwocie      4 155 713,00 zł. 

Zmianie ulega Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 rok „Plan wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2012 roku”. Plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 260 500,00 zł.  

Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Deficyt budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 230 500,00 zł. i wynosi  914 500,00 zł., który 

sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek i kredytów w kwocie 548 962 zł. 

b) wolnych środków w kwocie 50 000 zł. 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 315 538 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 964 500 zł., z następujących tytułów: 

a) pożyczki i kredyty w kwocie 548 962 zł. 

b) wolne środki w kwocie 100 000 zł, 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 315 538 zł. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR XXXI/180/2012 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

z dnia 28 grudnia 2012 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok 

 

Zmian w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2012 rok dokonano według 

następujących tytułów(zał. Nr 1): 

 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących w związku otrzymaniem środków z rezerwy 

subwencji ogólnej ustalonej dla gminy z uwzględnieniem liczby dzieci uczęszczających           

w 2011 roku do różnego typu jednostek wychowania przedszkolnego przyjmując stawkę na 

dziecko w wysokości 77,00 zł. (Pismo Ministra Finansów Nr ST3/4822/1/DWX/2012 z dn. 

20 grudnia 2012 r.) Ogólnie środki te stanowią kwotę + 13 090,00 zł. ( dz. 758 rozdz. 75802           

§ 2750 + 13 090,00 zł.), 

2. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych z tytułu otrzymanej w 2012 roku dotacji 

celowej w formie pomocy finansowej od Gminy Odrzywół z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa mostu na rzece Pilicy łączącego msc. Domaniewice z msc. 

Kolonia Myślakowice – dokumentacja” o kwotę - 30 000,00 zł  (dz. 600  rozdz. 60016            

§ 6300 – 30 000,00 zł.), 

 

Zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2012 rok dokonano według 

następujących tytułów(zał. Nr 2): 

 

1. Rezygnuje się z realizacji w 2012 roku zadania inwestycyjnego „Budowa mostu na rzece 

Pilicy łączącego msc. Domaniewice z msc. Kolonia Myślakowice - dokumentacja”  za 

kwotę – 60 500,00 zł. (dz. 600  rozdz. 60016 § 6050 – 60 500,00 zł.), 

2. Rezygnuje się z realizacji w 2012 roku zadania inwestycyjnego „Zakup budynku dworca 

od PKS Sp. z o.o. w Grójcu”  za kwotę – 150 000,00 zł. (dz. 700  rozdz. 70005 § 6060 – 

150 000,00 zł.), 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z otrzymanymi środkami z rezerwy 

subwencji ogólnej, ustalonej dla gminy z uwzględnieniem liczby dzieci uczęszczających           

w 2011 roku do różnego typu jednostek wychowania przedszkolnego zgodnie z pismem 

Ministra Finansów o kwotę 13 090,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oświaty. (dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 + 13 090,00 zł.), 

4. Rezygnuje się z realizacji w 2012 roku zadania inwestycyjnego „Odprowadzenie wód 

gruntowych z ulic Bielińskiego i Mostowej w Nowym Mieście nad Pilicą”  za kwotę –             

50 000,00 zł. (dz. 900  rozdz. 90001 § 6050 – 50 000,00 zł.), 

 

 


